
OBČINA GORNJA RADGONA 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

22..  DDOOPPIISSNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  

OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA,,  

  

KKII  TTRRAAJJAA  OODD  44..  33..  DDOO  1111..  33..  22002244  

SSKKLLIICC  SSEEJJEE  ––  VVAABBIILLOO  ZZ  DDNNEEVVNNIIMM  RREEDDOOMM  

IINN  GGRRAADDIIVVOO  



1

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Številka: 013-1/2024-1 (U112) (OS/2DS)
Datum:   4. 3. 2024

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) ter 23. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016),

S K L I C U J E M
2. dopisno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona,

ki traja do 11. marca 2024 do 10.00 ure.

Za sejo je določen naslednji DNEVNI RED:

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega 
zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona (skrajšani postopek)

2. Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva članu ter imenovanju nadomestnega člana 
Nadzornega sveta javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o.

3. Sklep o imenovanju člana skupščine kot predstavnika družbenika Občina Gornja 
Radgona v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o.

4. Sklep o ugotovitvi prenehanja članstva članu ter imenovanju nadomestnega člana 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu

Dopisna seja je sklicana za obravnavanje in odločanje o zadevah, za katere je potrebna hitra 
odločitev občinskega sveta, glede na njihovo vsebino pa je smiselna izvedba dopisne seje.

Sklic seje se v celoti z gradivom javno dostopno objavi na uradni spletni strani Občine Gornja 
Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »sejna gradiva in sklepi«. Gradivo je priloženo k 
vsem štirim določenim točkam dnevnega reda.

NAVODILA ZA GLASOVANJE:
Članice in člani občinskega sveta glasujejo o posameznem predlogu sklepa tako, da se v času 
poteka seje pri posamezni točki določenega dnevnega reda opredelijo in glasujejo: »ZA« ali 
»PROTI«. Seja bo zaključena, ko glasovanje opravijo vse članice in člani občinskega sveta 
oziroma s potekom sklicane dopisne seje.
Glasuje se o predlogu sklepa k posamezni točki določenega dnevnega reda. Glasovanje se v 
času trajanja dopisne seje opravi z glasovanjem po elektronski pošti (pisna opredelitev glasu 
poslana na e-naslov: obcina@gor-radgona.si). Za pravočasne se štejejo vsi pisni opredeljeni 
glasovi, ki bodo prispeli na e-naslov občine v času trajanja seje.

Prosimo za vaše sodelovanje.

http://www.gor-radgona.si/
mailto:obcina@gor-radgona.si


2

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ

Vabilo prejmejo:
 članice in člani občinskega sveta (po e-pošti)
 županja (po e-pošti)
 direktor in uslužbenci občinske uprave (po e-pošti)
– krajevne skupnosti v občini (po e-pošti)
– nadzorni odbor občine (v vednost) (po e-pošti)
– sredstva javnega obveščanja (po e-pošti)

OBČINA GORNJA RADGONA
Št. dok.: 013-0001/2024 - 1
Podpisnik: URŠKA MAUKO TUŠ

Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 45398646349473238189546774191
Veljavnost: 16.12.2027 Datum in ura: 04.03.2024 14:30

Elektronsko podpisano v dok. sistemu.



 



1

PREDLOG
SKRAJŠANI POSTOPEK

1. NASLOV ODLOKA
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Gornja Radgona.

2. UVOD
2.1 Razlogi za sprejem odloka, ocena stanja, cilji in načela odloka
Odlok o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona je bil 
sprejet v letu 1999 na seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, Občinskega sveta Občine 
Radenci in Občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, objavljen pa v Uradnem listu RS, št. 
28/1999 z dne 22. 4. 1999. V letu 2011 je bil ta Odlok o ustanovitvi javnega zdravstvenega 
zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona spremenjen in dopolnjen, razlog takratne spremembe 
je bila ustanovitev Občine Apače.

Tokratni predlog pripravi novih sprememb in dopolnitev Odloka o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona je podal Zdravstveni dom Gornja 
Radgona; in sicer z dopisom z dne 27. 6. 2023 (prejet 4. 7. 2023), vsledi obravnave iz 4. redne 
seje Sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona z dne 6. 8. 2020, kjer je bila podana 
pobuda Sindikata Fides za spremembo Statuta javnega zdravstvenega doma Zdravstveni dom 
Gornja Radgona, na način, da je najmanj en član kot predstavnik zaposlenih tudi iz vrst 
zdravnikov. Po razpravi so člani sveta zavoda sprejeli sklep, da se prične postopek za spremembo 
Statuta zdravstvenega doma Gornja Radgona v delu, kjer bosta s strani zaposlenih v svetu zavoda 
dva predstavnika, od tega en zdravnik oz. zobozdravnik in da se dosedanja moč glasu porazdeli 
med njima. Občinam ustanoviteljicam se tako predlaga navedena sprememba ustanovitvenega 
odloka, na način, da se spremeni sestava sveta zavoda (dodaten predstavnik s strani delavcev 
zavoda) ter moč glasu posameznih predstavnikov delavcev v svetu zavoda. Občine 
ustanoviteljice so podale pobudo za spremembo odloka glede izobrazbe za imenovanje direktorja 
javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona.

2.2 Ocena finančnih in drugih posledic, ki jih bo imelo sprejetje odloka
Na podlagi navedenih sprememb odloka ne bo dodatnih finančnih in drugih posledic.

3. PREDLOG BESEDILA ODLOKA
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 
127/06-ZJZP), drugega odstavka 2. in prvega odstavka 5. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 
77/08 ZDZdr, 40/12 ZUJF, 14/13, 88/16 ZdZPZD, 64/17, 1/19 odl.US, 73/19, 82/20, 152/20 – 
ZZUOOP, 203/20 –ZIUPOPDVE, 112/21 ZNUPZ, 196/21 ZDOsk, 100/22 ZNUZSZS, 132/22 – 
odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1), 21. in 61. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-
ZUUJFO, 11/1/-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE), so Občinski svet 
Občine Gornja na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) na svoji … seji dne …, Občinski svet Občine Radenci na 
podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2011, 67/2015, 



2

na svoji … seji dne …; Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici na podlagi 15. člena Statuta 
Občine Sveti Jurij ob Ščavnici (Uradni list RS, št. 45/2014) na svoji … seji dne … in Občinski 
svet Občine Apače na podlagi 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 55/2021) na svoji … seji dne … sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA 
ZDRAVSTVENI DOM GORNJA RADGONA 

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona (Uradni 
list RS, št. 28/1999 in 41/2011) se prvi odstavek 9. člena spremeni tako, da se glasi:
»Zavod upravlja Svet zavoda, ki ima 7 članov. Svet zavoda sestavljajo:

‒ 2 predstavnika delavcev zavoda (en predstavnik s strani zdravnikov in zobozdravnikov ter 
en predstavnik s strani ostalih delavcev);

‒ 4 predstavniki občin ustanoviteljic, in sicer: Občina Apače 1 predstavnik, Občina Gornja 
Radgona 1 predstavnik, Občina Radenci 1 predstavnik in Občina Sveti Jurij ob Ščavnici 1 
predstavnik;

‒ 1 predstavnik zavarovancev, ki ga ZZZS imenuje iz območja Upravne enote Gornja 
Radgona.

Posamezni predstavnik v svetu zavoda ima moč glasu, kot je prikazana v spodnji tabeli:

Člani sveta zavoda

Deleži v 
100 % 

(zavarovanci 
in delavci) in 
deleži v 100 
% (občine)

Št. 
predstavnikov

Delež v 
okviru 100 

% 

Moč 
glasu v 
100 %

Predstavnik zavarovancev 33,33 % 1 11,11 %
11,11 %Predstavnika delavcev zavoda 66,67 % 2 33,33 %
11,11 %

Predstavnik Občine Gornja Radgona 42,89 % 1 28,60 %
Predstavnik Občine Radenci 25,06 % 1 16,71 %
Predstavnik Občine Apače 18,14 % 1 12,09 %
Predstavnik Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 13,91 % 1

66,67 %

9,27 %
SKUPAJ  7  100 %

«.

2. člen
Spremeni se 13. člen tako, da se glasi:
»Za direktorja je lahko imenovan kandidat na podlagi javnega razpisa, če: 
- ima najmanj univerzitetno izobrazbo ali najmanj visoko strokovno izobrazbo s specializacijo 

oziroma najmanj drugo bolonjsko stopnjo organizacijske, pravne ali ekonomske smeri, 
- ima najmanj 5 let vodstvenih delovnih izkušenj, 
- ter izpolnjuje dodatne pogoje določene s statutom in v skladu z zakonom.«



3

3. člen
Zavod je dolžan imenovati predstavnika delavcev v svet zavoda v skladu s tem odlokom v roku 
treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Imenovani predstavniki občin ustanoviteljic in 
zavarovancev v svetu zavoda nadaljujejo s svojim delom do poteka njihovega mandata.

4. člen
Ta odlok je sprejet, ko ga v istem besedilu sprejmejo občinski sveti občin Gornja Radgona, 
Apače, Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici.

5. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti (15) dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka: 007-0006/2023-U102 ŽUPANJA
Datum: _______ OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ

Številka: _______ ŽUPAN
Datum: _______ OBČINE RADENCI

Roman LELJAK

Številka: _______ ŽUPAN
Datum: _______ OBČINE SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI

Andrej VRZEL, dr. vet. med.

Številka: _______ ŽUPAN
Datum: _______ OBČINE APAČE

dr. Andrej STEYER

4. OBRAZLOŽITEV SPREMENJENENIH ČLENOV

K 1. členu:
V prvem odstavku 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 28/1999 in 41/2011) se spremeni število predstavnikov v 
Svetu zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona iz trenutno skupno 6 predstavnikov v skupno 7 
predstavnikov sveta zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona, in sicer iz enega na 2 
predstavnika delavcev zavoda (en predstavnika s strani sindikata zdravnikov in zobozdravnikov 
ter en predstavnik s strani ostalih sindikatov) in se dosedanja moč glasu porazdeli med njima. Pri 
predstavniku zavarovancev se dodaja določilo, da ga ZZZS imenuje iz območja Upravne enote 
Gornja Radgona.

Prvi odstavek 9. člena, ki se spreminja, trenutno glasi:
»Zavod upravlja Svet zavoda, ki ima 6 članov. Svet zavoda sestavljajo:
– 1 predstavnik delavcev zavoda;
– 4 predstavniki občin ustanoviteljic, in sicer: Občina Apače 1 predstavnik, Občina Gornja Radgona 1 



4

predstavnik, Občina Radenci 1 predstavnik in Občina Sveti Jurij ob Ščavnici 1 predstavnik;
– 1 predstavnik zavarovancev.
Posamezni predstavnik v svetu zavoda ima moč glasu kot je prikazana v spodnji tabeli:

Člani sveta zavoda
Deleži v 100% 

(zavarovanci in 
delavci) in deleži 
v 100% (občine)

Št. 
predstavnikov

Delež v okviru 100% (66,67 
občine skupaj, 33,33 
delavci + predstavnik 
zavarovancev skupaj)

Moč 
glasu v 

%

Predstavnik 
zavarovancev 33,33 % 1 11,11 %

Predstavnik delavcev 66,67 % 1
33,33 %

22,22 %
Občina Gornja 
Radgona 42,89 % 1 28,59 %

Občina Radenci 25,06 % 1 16,71 %
Občina Apače 18,14 % 1 12,09 %
Občina Sv. Jurij ob 
Ščavnici 13,91 % 1

66,67 %

9,27 %

SKUPAJ 6 100,00 %
«.

K 2. členu:
V 13. členu Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 
Radgona (Uradni list RS, št. 28/1999 in 41/2011) se določi stopnja izobrazbe, smer in delovne 
izkušnje za mesto direktorja javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona. Za 
direktorja je lahko imenovan kandidat na podlagi javnega razpisa, če izpolnjuje naslednje pogoje:   
- ima najmanj univerzitetno izobrazbo ali najmanj visoko strokovno izobrazbo s specializacijo 

oziroma najmanj drugo bolonjsko stopnjo organizacijske, pravne ali ekonomske smeri,
- da ima najmanj 5 let vodstvenih delovnih izkušenj,
- ter izpolnjuje druge morebitne pogoje v skladu s statutom in zakonom.

13. člen, ki se spreminja, trenutno glasi:
»Za direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat na podlagi razpisa, če izpolnjuje pogoje, 
določene s statutom, v skladu z zakonom«. 

K 3. členu:
Svetu zavoda je potekel mandat v mesecu septembru 2023 in so bili člani v novi sestavi že 
imenovani, zato se predlaga, da imenovani predstavniki občin ustanoviteljic in zavarovancev v 
svetu zavoda nadaljujejo s svojim delom do poteka njihovega mandata. 
Za spremembo sestave predstavnika delavcev zavoda v svetu zavoda se predlaga, da se s strani 
zavoda imenuje predstavnika delavcev v svet zavoda v skladu s tem odlokom v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

K 4. členu:
Odlok je sprejet, ko ga v istem besedilu sprejmejo občinski sveti občin Gornja Radgona, Apače, 
Radenci in Sveti Jurij ob Ščavnici, začetek veljave odloka pa je predviden petnajsti dan po objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije.

Glede na to, da gre za manjše vsebinske spremembe odloka, predlagamo Občinskim svetom 
občin Gornja Radgona, Radenci, Sveti Jurij ob Ščavnici in Apače, da predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni 
dom Gornja Radgona obravnavajo in sprejmejo po skrajšanem postopku.



5

PREDLOG SKLEPA:
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja 
Radgona – skrajšani postopek.

Gornja Radgona, februar 2024

Pripravila:
Občinska uprava 
Občine Gornja Radgona

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ
OBČINA GORNJA RADGONA
Št. dok.: 007-0006/2023 - 3
Podpisnik: URŠKA MAUKO TUŠ

Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 45398646349473238189546774191
Veljavnost: 16.12.2027 Datum in ura: 04.03.2024 07:03

Elektronsko podpisano v dok. sistemu.



 







 







 






